
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

18.07.2025                                                                                                        № 3884 

 

 

О включении сведений о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов в районе дома 41 

по улице Академика Павлова  

 

 

В соответствии с пунктом 4.6 Положения о порядке согласования и 

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования город Мурманск, утвержденного 

постановлением администрации города Мурманска от 20.05.2019 № 1720, по 

результатам рассмотрения заявки общества с ограниченной ответственностью 

«Светлый дом» от 15.07.2025 № 070 о включении сведений о месте (площадке) 

накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Включить сведения о месте (площадке) накопления твердых 

коммунальных отходов в районе дома 41 по улице Академика Павлова в городе 

Мурманске в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Мурманска – председателя комитета по развитию 

городского хозяйства Нерубащенко Н.Ю. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы города Мурманска                                                                И.Н. Лебедев 


